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در انتظار طارمیشبی خاص و شاید رؤیایی 

فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۲۵-۲۰۲۴ 
بین تیم های پاری سن ژرمن و اینتر از ساعت 
۲۲:۳۰ امشب (شنبه) در ورزشگاه آلیانتس 
آرنا شهر مونیخ برگزار می شود تا قهرمان 
این دوره از رقابت ها در پایان جدالی مهم 
و سرنوشت ساز معرفی شود. در این دیدار، 
پاری سن ژرمن به شکل نمادین میزبان تعیین 
شده و با پیراهن اصلی خود بازی خواهد 
کرد و اینتر نیز بنا بر انتخاب خود بازیکنان، 
به جای پیراهن دوم (سفید رنگ) با پیراهن 
سوم خود (زرد رنگ) به میدان خواهد 
رفت. لباس سوم تیم در طول فصل با 
جزئیات مشکی طراحی شده و الهام گرفته 
از معماری و طراحی شهر میلان است و 
همچنین ادای احترامی به هنرمندان این 
شهر محسوب می شود. به گزارش گاتزتا دلو 
اسپورت، بازیکنان اینتر این لباس را به دلیل 
خرافات انتخاب کرده اند؛ زیرا در این فصل با 
لباس زرد در لیگ قهرمانان هیچ شکستی 
نداشته اند. در واقع، تنها شکست آنها در این 
رقابت ها (یک بر صفر مقابل بایر لورکوزن) 
زمانی رخ داد که لباس سفید پوشیده 
بودند. در این میان، اسکای اسپورت ترکیب 
احتمالی دو تیم را اعلام کرده که براساس 
آن، پاری سن ژرمن با جان  لوئیجی دوناروما، 
ویلیان پاچو، مارکینیوش، نونو مندس، اشرف 
حکیمی، فابیان روئیس، ویتینیا، ژوائو نوِس، 
خویچا کواراتسخلیا، عثمان دمبله و بردلی 
بارکولا برابر اینتر با ترکیب یان زومر، بنجامین 
پاوار، فرانچسکو آچربی، الساندرو باستونی، 
هاکان چالهان  اوغلو، هنریک مخیتاریان، 
نیکولو بارلا، دنزل دومفریس، فدریکو 
دی مارکو، مارکوس تورام و لائوتارو مارتینز 
قرار می گیرد. اینتر تاکنون شش بار به فینال 
این رقابت ها صعود کرده و سه بار فاتح جام 
شده است، در حالی که پاری سن ژرمن تنها یک 
بار در سال ۲۰۲۰ به فینال رسید که با نتیجه 
یک بر صفر مغلوب بایرن مونیخ شد. در این 
فینال، مهدی طارمی به همراه چهار بازیکن 
دیگر به دنبال تاریخ سازی به نام کشورشان 
هستند. طارمی در صورت قهرمانی با اینتر، 
به عنوان اولین بازیکن تاریخ فوتبال ایران 
شناخته می شود که قهرمان چمپیونز لیگ 
شده است. از سویی، نشریه گازتا نوشت که 
مهدی طارمی از ایران، هنریک مخیتاریان از 
ارمنستان و کریستیان اصلانی از آلبانی سه 
بازیکن اینتر هستند که در صورت قهرمانی، 
برای اولین بار برای کشورشان این قهرمانی 
را به ارمغان می آورند. در پاری سن ژرمن هم 
دو بازیکن یعنی لی کانگ این از کره جنوبی 
و ویلیام باچو از اکوادور شرایط سه بازیکن 
اینتر را دارند. موضوع درخور توجه اینکه 
دیروز روزنامه «لوپاریزین» در گزارشی نوشت 
که در آستانه برگزاری فینال لیگ قهرمانان 
اروپا، پاریس شاهد استقرار گسترده نیروهای 
امنیتی خواهد بود. به گفته «لوران نوئز»، 
رئیس پلیس پاریس، برای جلوگیری از 
بروز ناآرامی ها، پنج هزار و ۴۰۰ نیروی پلیس 
و ژاندارم در پاریس و مناطق اطراف آن 
از جمله ورزشگاه پارک دو پرنس (ورزشگاه 
اختصاصی باشگاه پاری سن ژرمن) مستقر 

خواهند شد.

زارع: بنیادی فرد باید تا آخر عمر محروم شود

سرمربی تیم فوتبال ملوان بندر انزلی بعد از شکست تیمش در فینال جام  
حذفی به شدت از داور این مسابقه گلایه کرد. مازیار زارع در نشست خبری 
اظهار کرد: از مردم انزلی و گیلان بابت نتیجه عذرخواهی می کنم. تلاش 
خودمان را کردیم و من تیم (ملوان) را قهرمان می دانم». او با انتقاد از تصمیم 
موعود بنیادی فرد در اخراج نکردن مدافع استقلال گفت: «عوامل فوتبالی 
دوست نداشتند ملوان ببرد. چرا ملوان پیروز شود؟ تا در تهران بازی های 
آسیایی را برگزار کند و برای خیلی ها دردسر شود؟ شش کارشناس داوری 
درباره اخراج سهرابیان هم نظر بودند. بنیادی فرد اصلا صحنه را ندید که 
 (VAR) خیلی جالب است. سیستم خنده داری آوردیم که احتمالا قطع بوده
و داوران هم صحنه را ندیدند». زارع به تأثیر تصمیمات داور اشاره کرد: «با 
روان یک استان و شهر بازی شده و کسی پاسخ گو نیست، چون آن  سو استقلال 
تهران است، دوست داشتند قهرمان شود و چنین داوری را فرستادند؛ داوری 
که بازیکنان استقلال مصاحبه کردند و گفتند چرا این داور را برای دربی انتخاب 
نمی کنید؟ به بنیادی فرد و بقیه داوران بازی می گویم اگر برای اخراج سهرابیان 
هم نظر بودید و چنین تصمیمی نگرفتید، شما را یک استان و یک شهر حلال 
نمی کنند و چوب این اتفاق را در زندگی خواهید خورد. باید این داور را تا آخر 

عمر محروم کنند».

سعید دقیقی پیکان سوار شد!
اعضای هیئت مدیره باشگاه پیکان بعد از برگزاری جلسات متعدد و دریافت 
برنامه های کاری از چند سرمربی شاغل در لیگ برتر، در نهایت رأی به انتخاب 
سعید دقیقی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال بزرگ سالان پیکان دادند. این 
سرمربی جوان که در سال های گذشته در لیگ برتر فعالیت داشت، بعد از توافق 
با مدیران باشگاه پیکان، قرارداد خود را امضا کرد و سکان هدایت تیم فوتبال 
بزرگ سالان پیکان را در لیگ برتر برعهده گرفت. گفتنی است پیکان فصل گذشته 

با سرمربیگری سیروس دین محمدی به لیگ برتر فوتبال صعود کرد.

جعفری: سهرابیان باید اخراج می شد

کارشناس داوری فوتبال کشورمان اعلام کرد بازیکن استقلال باید در دقایق پایانی 
نیمه اول فینال جام حذفی از زمین مسابقه اخراج می شد. نادر جعفری درباره 
قضاوت موعود بنیادی فرد در دیدار فینال جام حذفی اظهار کرد: «بنیادی فرد 
همیشه دنبال کنترل بازی و پیشگیری از بحران است. او چهار اخطار در نیمه 
اول هم داد تا بازی را کنترل کند». جعفری درباره صحنه مشکوک برخورد آرمین 
سهرابیان و محمد عمری در دقایق پایانی نیمه اول، چنین نظر داد: «وقتی بازیکن 
تیم ملوان وارد محوطه شد، دست مدافع استقلال روی شانه او بود و به نظر 
می رسید که تعادل بازیکن ملوان را به  هم زد. ظاهرا داور و تیم VAR متقاعد 
نشدند که این فشار دست باعث به هم خوردن تعادل بازیکن شده باشد، ولی به 
نظر من خطا قطعا رخ داد، اما پشت محوطه جریمه بود و بازیکن استقلال هم 

باید اخراج می شد».

رونمایی رسمی رئال مادرید از آرنولد

باشگاه رئال مادرید به صورت رسمی دومین خرید تابستانی اش را معرفی و اعلام 
کرد که ترنت الکساندر آرنولد با قراردادی شش ساله به تیم تحت هدایت ژابی 
آلونسو پیوسته است. آرنولد که پس از شش فصل حضور در لیورپول، در پایان 
فصل اخیر تصمیم به جدایی از قهرمان لیگ برتر انگلیس گرفت، تا سال ۲۰۳۱ 
خودش را به سفیدپوشان مادرید متعهد کرده است. رئال مادرید اگرچه آرنولد را 
به عنوان بازیکن آزاد جذب کرده، اما برای این کار باز هم مجبور بود با لیورپول مذاکره 
کند، چرا که لیورپولی ها در صورت تمایل می توانستند او را با خود به جام جهانی 
باشگاه ها ببرند و طبق قوانین با توجه به مدت قراردادشان که ۳۰ ژوئن اعتبار دارد، 
منع قانونی هم وجود نداشت. با وجود این باشگاه انگلیسی قصد انجام چنین کاری را 
ندارد و به این ترتیب بازیکن انگلیسی پس از انجام ۳۵۴ بازی رسمی برای قرمزپوشان 

مرسی ساید، آنفیلد را ترک کرد.

مدال طلای زنان ایران در ارگومتر قهرمانی آسیا
در دومین روز از مسابقات ارگومتر (روئینگ سالنی) در تایلند، تیم دونفره زنان 
کشورمان در بخش سنگین وزن به مصاف رقبای خود رفت و توانست مدال طلا را از 
آنِ تیم ایران کند. در این مسابقه، تیم دونفره متشکل از آیگین کریمی و کیمیا زارعی 
با کسب رکورد ۰۷:۲۲ به مدال طلا رسیدند. در این بخش ورزشکارانی از کره جنوبی 
با کسب رکورد ۰۷:۵۱ و ۰۸:۰۵ در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. همچنین در بخش 
جوانان، امیرمهدی سرخوش نماینده کشورمان، با کسب رکورد ۰۶:۴۳.۹ در جایگاه 
دوم ایستاد و به مدال نقره رسید. در این بخش نماینده هند مدال طلا را کسب کرد و 
ورزشکار کشور میزبان به عنوان سومی رسید. گفتنی است ورزشکاران کشورمان برای 

نخستین بار در رقابت های ارگومتر قهرمانی آسیا شرکت کرده اند.

سوژه خبر

شرق: فینال جام حذفی فوتبال ایران در فصل ۱۴۰۳ – ۱۴۰۴، 
عصر پنجشنبه در ورزشگاه امام خمینی شهر اراک میان تیم های 
استقلال و ملوان برگزار شد. دیداری که در ۹۰ دقیقه با تساوی 
بدون گل به پایان رسید و بازی به وقت های اضافه رفت. در 
نیمه اول این دیدار با نمایشی با احتیاط از سوی هر دو تیم، 
موقعیت های کمی روی دروازه ها خلق شد؛ با این حال، استقلال 
عملکرد بهتری داشت و توانست یکی، دو فرصت روی دروازه 
ملوان خلق کند. سفید پوشان ملوان هم روی یک فرصت 
می توانستند دروازه استقلال را باز کنند، ولی شوت محمد عمری 
را سیدحسین حسینی مهار کرد. در نیمه دوم باز هم دو تیم بازی 
محتاطی به نمایش گذاشتند و فرصت های کمی روی دروازه ها 
خلق شد؛ با این حال استقلال  مانند نیمه نخست، فرصت های 
بهتری برای بازکردن دروازه ملوان داشت. در دو وقت ۱۵ دقیقه ای 
نیز  مانند ۹۰ دقیقه قانونی بازی، فوتبالی هجومی از دو تیم شاهد 
نبودیم و بازی بیشتر در میانه زمین در جریان بود. در شرایطی که 
به نظر می رسید دو تیم و هوادارانشان مهیای ضیافت پنالتی ها 
می شوند،  روزبه چشمی اجازه نداد این اتفاق بیفتد؛ در دقیقه ۱۱۹، 
روی حرکتی که اندونگ از سمت راست انجام داد و ارسال این 
بازیکن، توپ درون محوطه جریمه ملوان به روزبه چشمی رسید 
و این بازیکن هم با یک شوت پای راست، گل برتری و قهرمانی 
تیمش را به ثمر رساند. به این ترتیب، استقلال که فصل بسیار 
بد و عجیبی را در لیگ  برتر بیست چهارم سپری کرد، در نهایت 
موفق شد با سرمربیگری مجتبی جباری که در دوران بازی اش 
لقب «هشت شاکی» را یدک می کشید، با قهرمانی در جام حذفی، 
سهمیه سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند. در واقع 
مجتبی ناجی آبی های پایتخت شد و فعلا لقب «هشت ناجی» 

بیشتر به او می آید.
این برد باعث شد استقلال با هشت قهرمانی، عنوان 
پرافتخارترین تیم جام  حذفی را از آن خود کند. پرسپولیس 
با هفت قهرمانی، سپاهان با پنج قهرمانی، ذوب آهن با چهار 
قهرمانی و ملوان با سه قهرمانی، در رده های بعدی پرافتخارترین 
تیم های جام حذفی قرار دارند. صادق ورمزیار پس از قهرمانی 
این تیم گفت: «به هواداران، بازیکنان و کادر فنی تبریک می گویم. 
هواداران یک سال سختی کشیدند و ناکامی دیدند و امیدوارم 
این قهرمانی پوششی بر مشکلات تیم نباشد و مسئولان از همین 
فردا کار را آغاز و مشکلات را برطرف کنند تا تیم خوبی را برای 
فصل آینده آماده کنند ». این پیش کسوت استقلال درباره بازی هم 
گفت: «شاهد یک بازی بدون موقعیت در این دیدار بودیم، اما 
در جام حذفی اولین اشتباه آخرین اشتباه است. بازی  جذابیت 
خاصی نداشت و تنها جذابیت بازی گلی بود که توسط پاس گل 

اندونگ ایجاد شد و روزبه چشمی وارد دروازه ملوان کرد که واقعا 
دلچسب بود ».

صحبت های مهم جباری و بازیکنان
مجتبی جباری درباره اینکه به نظر می رسد همدلی ای  که او 
در تیمش ایجاد کرده جواب داده و استقلال در نهایت یک جام 
به دست آورد، اظهار کرد: « نمی خواهم همدلی جای کار فنی 
و تاکتیکی ما را بگیرد. فکر می کنم این همدلی در ادامه یک 
کار خوب و پیدا کردن استراتژی درست شکل می گیرد. شاید اگر 
این طور بگویید یعنی ما فقط یک بزرگ تر بودیم، ولی کادر فنی 
خیلی خوب مسائل را رعایت کرد تا این موفقیت حاصل شود. 
بی اندازه از آقای چراغپور تشکر می کنم که ما را همراهی کرد. تیم 
ما لیاقت قهرمانی را داشت ». سرمربی تیم فوتبال استقلال افزود: 
«خوشحالم توانستیم ثابت کنیم فوتبال چیزی به جز حاشیه هم 
دارد و درایت و متنی هم در آن هست که می توان روی آنها کار 
کرد. بچه ها هم در این مدت کوتاه این موضوع را عالی انجام دادند. 
واقعا خیلی شیرین بود. لحظه ای که روزبه گل را زد، فوق العاده 
بود و چند ماه می توانم از آن لذت ببرم. از هواداران خوب مان 
تشکر می کنم که خیلی خوب حمایت مان کردند ». روزبه چشمی 
که گل قهرمانی آبی ها را به ثمر رساند،  گفت: « لطف خدا بود که 
با گل من قهرمان شدیم. بازیکنان تحت فشار بودند و باید نتیجه 
می گرفتیم. تبریک به هواداران که زیاد و بازیکنان خیلی بیشتر 
اذیت شدند. این قهرمانی مبارک شان باشد. فصل که خیلی خوب 
نبود، اما حداقل آخرش شاد تمام شد ». رامین رضاییان که بسیار 

خوشحال بود، صحبت های درخور توجهی داشت: «خوشحالم 
فیلمی که پیش از آغاز فصل گرفتم و قولی که دادم، عملی 
شد. همچنین خوشحالم امسال را با جام تمام کردیم. هواداران 
استقلال بی نظیر بودند و انتهای حمایت شان، این جام بود که به 
آن رسیدند ». مدافع - هافبک تیم فوتبال استقلال خاطر نشان کرد: 
«خدا را شکر که همه چیز بین من و استقلال خوب تمام شد. 
نمی دانم در آینده چه اتفاقی می افتد، مهم این است که جنگیدیم 
و قهرمان شدیم. هیچ صحبتی از سوی باشگاه با من نشده است. 
آنها هر تصمیمی که دوست دارند، می توانند بگیرند. یک سری 
ناراحتی ها بوده است، اما من زحمتم را کشیدم و خدا را شکر 
شرمنده نشدیم ». در این میان، دروازه بان استقلال بدون اینکه از 
کسی نام ببرد، مدعی شد افرادی که روی سکوهای ورزشگاه ها یا 
مقابل باشگاه استقلال علیه او شعار دادند، با «خط دهی» چنین 
کاری کردند. سیدحسین حسینی گفت: « فصل خیلی  سختی بود. 
در بسیاری از دیدارها فکر نمی کردم کسی به ورزشگاه بیاید، اما از 
هواداران استقلال تشکر می کنم که از ما حمایت کردند. هر کسی 
جای من بود، نمی توانست فشارها را تحمل کند. فشارهای 
خط دهی شده ای روی من بود؛ من را یک نیم فصل با فشارهای 
خودشان خُرد کردند. روی سکوها یا مقابل باشگاه استقلال 
آدم فرستادند تا علیه من شعار «حیا کن، رها کن» سر بدهند. 
با این حال، من جام آوردم؛ چون خدا پشت من است. با خودم عهد 
کردم که اگر نتوانم قهرمان شوم، برای همیشه از استقلال جدا 
شوم. اما حالا اگر همه چیز «اوکی» باشد که همین گونه است، در 

خانه خودم می مانم ».

هشتمین قهرمانی در جام  حذفی با هدایت «هشت ناجی» رقم خورد

موج شادی در اردوگاه آبی

مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ که در کره  
جنوبی برگزار می شود، به خاستگاه نمایش توانمندی های 
دوومیدانی کاران ایران تبدیل شده است. در این میان شاهد 
شاهکار ریحانه مبینی بودیم؛ او با پرشی به طول ۶٫۴۰ 
متر موفق شد مدال طلای پرش طول بانوان را کسب 
کند. ریحانه مبینی در بین پرش هایش رکوردهای ۶٫۳۴ 
متر، ۶٫۴۰ متر، ۶٫۱۳ متر و ۶٫۳۳ متر را هم ثبت کرد و 
بالاتر از دو نماینده هند، سوجان اداپیلی (۶٫۳۳ متر) و 
شایلی سینگ (۶٫۳۰ متر)، روی سکوی قهرمانی ایستاد. 
به این ترتیب او صاحب افتخاری بزرگ شد که نه تنها 
بهترین عملکرد دوران ورزشی اش محسوب می شود، 
بلکه نخستین مدال طلای تاریخ ورزش زنان ایران در 

رقابت های قهرمانی آسیا در ماده پرش طول به شمار می رود. نکته جالب درباره مبینی، توانایی او در 
ایجاد تعادل میان زندگی حرفه ای ورزشی و ادامه تحصیل در یکی از دشوارترین رشته های دانشگاهی 
بوده است. او که دانشجوی رشته دندان پزشکی بود، همواره بر اهمیت تحصیل در کنار ورزش تأکید 
داشت و در شرایطی که زمان و انرژی او میان تمرینات و کلاس ها و امتحان های دانشگاهی تقسیم 
می شد، همچنان موفق شد سطح بالایی از آمادگی را حفظ کند و عملکردی قابل دفاع از خود 
به نمایش بگذارد. مبینی پیش تر با شفافیت درباره وضعیت تحصیلی اش صحبت کرد و گفت که 
در پایان دوره دانشگاه، آماده خواهد بود تا تمام  وقت در خدمت تیم ملی باشد. ریحانه با وجود 
محدودیت های زمانی، در رکوردگیری ها و تست های مختلف عملکردی موفق و پذیرفتنی داشت، تا 

جایی که هیچ گاه از چرخه  خارج نشد و مسیر پیشرفت 
خود را حفظ کرد. با مدال طلایی که مبینی در قهرمانی 
آسیا به دست آورد، جایگاه تازه ای در تاریخ ورزش 
زنان ایران پیدا کرده؛ جایگاهی که نه تنها نشان دهنده  
توانایی های فردی اوست، بلکه می تواند نقطه  عطفی 

برای آینده ورزش زنان ایران باشد.
نکته مهم دیگر اینکه محمدرضا طیبی در این 
مسابقات با ثبت رکورد ۲۰٫۳۲ متر در پرتاب وزنه، مدال 
طلا را برای ایران به ارمغان آورد. او در شش پرتاب خود، 
بهترین نتیجه اش را در پنجمین تلاش ثبت کرد و بالاتر 
از ژینگ جیالیانگ از چین (۱۹٫۹۷ متر) و محمد دئوب 
تلو از عربستان (۱۹٫۹۲ متر) روی سکوی نخست ایستاد. 
از سویی احسان حدادی دیروز در جمع دوومیدانی کاران در گومی (محل برگزاری مسابقات) حاضر 
شد و پاداش پای سکوی دو طلایی تیم ایران و مربی شان (ریحانه مبینی، محمدرضا طیبی و امیر 
الوند) را اهدا کرد. براساس آنچه فدراسیون دوومیدانی اعلام کرده، مبلغ این پاداش هزار دلار بوده 
است. رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: «نباید از این دو طلا خیلی خوشحال باشیم. در شروع راه 
هستیم و باید تلاش کنیم. ما باید تمرین کنیم که یک تیم باشیم و گاهی برای همدیگر فداکاری کنیم». 
گفتنی است، ششمین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا از ۶ خرداد به میزبانی کره  جنوبی با 
رقابت های ورزشکارانی از ۳۸ کشور آغاز شده و تیم ملی دوومیدانی بزرگ سالان ایران با ترکیب ۱۵ 

ورزشکار به این مسابقات اعزام شده است.

مدال طلای محمدرضا طیبی در پرتاب وزنه قهرمانی آسیا
ریحانه مبینی؛ دندان پزشکی که تاریخ ساز شد

سازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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  TUBING  HEAD SPOOL13-5/8 IN. 3000 X 11 IN. 3000 TO PACK 9-5/8 IN.
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